

Unitii de primire urgenta a
IMSP Institutul Cardiologic
N14/2023 Etapa 2

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №
Ventilare.Conditionare

Valoarea de deviz 102 619,31 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	24,7672	65,00	1 609,87
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	11,33	65,00	736,45
3.	7122050013400	Zidar	h-om	3,30	65,00	214,50
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,946	65,00	61,49
5.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	188,115	65,00	12 227,48
6.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	41,59	65,00	2 703,35
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,30	65,00	214,50
		Total manopera				17 767,63

Materiale:

1.	252130573400712	Canal de ventilatie d=100mm	m	6,6963	117,83	789,02
2.	252130573400713	Canal de ventilatie d=160mm	m	6,1812	150,17	928,23
3.	2523155700356	Suport elstic ventilator cu arc elicoidal	buc	2,004	500,00	1 002,00
4.	2682132600591	Folie aluminiu	m2	1,00	46,00	46,00
5.	2682162611305	Saltele vata minerala sau vata de sticla pt. izolare conducte	m2	1,03	60,00	61,80
6.	2710403641000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 0,3 mm grosime	kg	14,645	50,00	732,25
7.	2710403642000	Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm	kg	26,885	50,00	1 344,25
8.	2710703504760	Otel cornier 40x40x4 mm	kg	5,7314	50,00	286,57
9.	281123630620010	Grila ventilatie RAG 200*200	buc	1,00	107,00	107,00
10.	281123630620011	Grila ventilatie Venus 430/2	buc	2,00	62,00	124,00
11.	28112363062008	Grila ventilatie RAG 150*150	buc	1,00	33,00	33,00
12.	28112363062009	Grila ventilatie RAG 200*100	buc	2,00	36,00	72,00
13.	2874115827776	Surub pt fundatii M20	buc	16,032	15,00	240,48
14.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	16,032	15,00	240,48
15.	287411584276015	Clapeta de inchidera	buc	4,00	200,00	800,00
16.	28741358404056	Racord PVC d=100mm	buc	2,01	125,00	251,25
17.	28741358404057	Racord PVC d=160mm	buc	2,01	150,00	301,50
18.	287413584076614	Clapeta rerur	buc	2,00	250,00	500,00

19.	3130134828292	Conductor AF 750 1x6	m	0,50	0,00	0,00
20.	87878739	Ventilator "Sustemair" K100M	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
21.	87878740	Ventilator "Sustemair" BF150S	buc	1,00	5 000,00	5 000,00
22.	87878741	Atenuarea a gomotului DT LDC D=100mm l-1000mm	buc	1,00	1 080,00	1 080,00
23.	87878742	Atenuarea a gomotului DT LDC D=160mm l-1000mm	buc	1,00	1 296,00	1 296,00
24.	87878743	Эл.привод (Belimo) LF230	buc	1,00	2 000,00	2 000,00
25.	87878744	Panou metalic ЦМП -1 -1 359x310x150 IP 3 l	buc	1,00	973,33	973,33
26.	87878745	Intrerupator automat C1A/C2A	buc	2,00	80,00	160,00
27.	87878746	Intrerupator de sarcina BH-32/3P/16A	buc	1,00	188,33	188,33
28.	87878747	Rele R4 (6A) cu pirlie GTZ4	buc	1,00	145,00	145,00
29.	87878748	Lampa AD 22DS(LED)	buc	2,00	37,00	74,00
30.	87878749	Buton ABLFS-22	buc	2,00	109,00	218,00
31.	87878750	Cablu canal perforat	m	10,00	80,20	802,00
32.	87878751	Cablu PVS n2*1.0+1*1.0	m	20,00	8,50	170,00
33.	87878752	Cablu PVS n2*1.0+1*2.5	m	10,00	20,40	204,00
34.	87878753	Tiava gofrata 20mm	buc	10,00	5,50	55,00
35.	87878755	Aparat rezidential de perete INVETOR RIMI09/RIM009/9000BTU Clas energ. A+++ R32 ECO freon, ionizator, mod turbo	buc	1,00	24 000,00	24 000,00
		Total materiale de construcții				49 225,50
		Total utilaje de construcții				0,00

Total:

Total	lei	85 516,09
TVA	20,00 %	17 103,22

Total deviz:

102 619,31

Intocmit

(Prodomus S.R.L.)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul Cardiologic)

(funcția, semnătura)